Про внесення змін до рішення

виконавчого комітету Кременчуцької 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області від 07.11.2024 № 2574
Розглянувши звернення Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 22.10.2025 № 27-11/613, відповідно до статей 7, 32 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», керуючись статтями 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради  Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 07.11.2024 № 2574 «Про затвердження Плану роботи виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік», виклавши додаток у новій редакції (додається).
2. Оприлюднити  рішення відповідно до вимог  законодавства.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконкому міської ради  Шаповалова  Р.В.
Міський  голова                                                                  Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
Додаток

до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
План роботи 
виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік

	№ 

п/п
	Назва

проєкту регуляторного акта


	Ціль прийняття

проєкту регуляторного акта
	Період підготовки
	Найменування розробника проєкту

	1.
	Про встановлення комунальному підприємству «Кременчуцьке тролейбусне управління імені      Л.Я.Левітана» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області тарифів на послуги з перевезення пасажирів у міському паса-жирському транспорті
	Встановлення  економічно обґрун-тованих тарифів на перевезення пасажирів у зв’язку зі зверненням комунального підприємства «Кре-менчуцьке тролейбусне управління імені Л.Я.Левітана» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	І півріччя

2025 року
	Управління економіки виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	2.
	Про встановлення тарифів на послуги з перевезення пасажирів у міському пасажирському автотранспорті в місті Кременчуці
	Встановлення економічно  обґрунто-ваних тарифів на перевезення пасажирів у зв’язку зі зверненням перевізників
	І півріччя

2025 року
	Управління економіки виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	3.
	Місцеві правила приймання поверхневих стічних вод до систем водовідведення поверх-невих стічних вод населених пунктів Кременчуцької міської територіальної громади
	Виконання Закону України «Про водовідведення та очищення стічних вод» та зменшення негативного впливу на навколишнє природне середовище 
	IV квартал 2025 року
	Департамент житлово-комунального госпо-дарства Кременчуцької міської ради Кремен-чуцького району Полтав-ської області

	4.
	Місцеві правила збирання, транспортування та очищення стічних вод у населених пунктах Кременчуцької міської терито-ріальної громади від об’єктів, які не приєднані до систем централізованого водовідведення
	Виконання Закону України «Про водовідведення та очищення стічних вод» та встановлення на місцевому рівні вимог до збирання, транспортування та очищення стічних вод
	IV квартал 2025 року
	Департамент житлово-комунального госпо-дарства Кременчуцької міської ради Кремен-чуцького району Полтав-ської області

	5.
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кремен-чуцької міської ради Кремен-чуцького району Полтавської області від 25.03.2022 № 351 «Про затвердження Положення про порядок компенсації шкоди (збитків), завданих внаслідок порушення законодавства з питань благоустрою на території населених пунктів Кременчуцької міської територіальної громади»
	Забезпечення підтримання чистоти та порядку на об’єктах благоустрою. Визначення механізму компенсації суб’єктами господарювання, фізич-ними особами, юридичними особами незалежно від форми власності, збитків (шкоди), внаслідок невиконання своїх законодавчо встановлених обов’яз-ків у сфері благоустрою
	IV квартал 2025 року
	Департамент житлово-комунального госпо-дарства Кременчуцької міської ради Кремен-чуцького району Полтав-ської області


	Керуючий справами виконкому

міської ради


	Руслан ШАПОВАЛОВ

	Заступник начальника управління 
розвитку підприємництва, торгівлі, 
побуту та регуляторної політики 
виконавчого комітету Кременчуцької 
міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області
	Єлизавета ВАКУЛЕНКО


____________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
від __________20____ №______
Сторінка 1 з 4

